
  Czym jest tak naprawdę 5 G? 
 

 
W powszechnym zrozumieniu technologia 5G to najnowsza wersja telefonii         

komórkowej i przesyłania bezprzewodowego. Nie jest to prawdą, 5G to zupełnie nowa            
technologia, nie tylko przesyłania danych, ale i wielu innych możliwości, o których się             
publicznie milczy. Jest to część programu SMART -Secret Militarised Armaments in           
Residential Technology - tajne militarne uzbrojenie w technologii cywilnej. Program ten           
od lat realizowany przez armię USA ma na celu psychologiczne oddziaływanie na            
wybrane cele - jest bronią psychotroniczną, a raczej formą tego uzbrojenia. 5G działa             
na częstotliwościach wojskowych, które różnią się od cywilnych. Już odnośnie          
wcześniejszych technologii bezprzewodowych; 1-4G mamy bogatą literaturę       
wskazującą na wielką szkodliwość tej techniki dla zdrowia człowieka, a zwłaszcza jego            
mózgu. Gwałtowny rozwój chorób układu nerwowego, w tym nowotworów mózgu jest w            
dużej mierze spowodowany powszechnym stosowaniem tej technologii w codziennym         
życiu. Co byście powiedzieli o człowieku który nie ma komórki? A co pomyśli młody              
człowiek, któremu rodzice nie sprezentują jej i będzie jedynym w grupie bez? Łączność             
bezprzewodowa zdominowała nasze życie, ale 5G to coś więcej niż tylko WiFi czy             
komórka. 

1G pozwoliło na głosowe połączenia bezprzewodowe w latach 80-siątych, 2G          
dodało wiadomości tekstowe, 3G to internet, a 4G czyli to, co mamy dzisiaj,             
upowszechniło technologię na całym świecie. Szef FCC (Federal Communications         
Commision - Państwowa Komisja KomunikacjI) T. Wheeler powiedział w 2016; Jeśli           
ktoś wam wmówi, że wie do czego służy 5G, uciekajcie od niego jak najdalej. Niewiele               
osób tak naprawdę wie czym jest ta nowa technologia. 5G to broń wojskowa, powiedział              
Mark Steele, ekspert od broni - To zupełnie coś innego. W poprzednich G chodziło o               
lepszą - szybszą transmisję danych. Już w 1924 Rudolf Steiner powiedział;           
Wszechobecne promieniowanie elektryczne nie pozostaje bez wpływu na człowieka.         
Rozwój gatunku ludzkiego jest poważnie zaburzony. Życie w środowisku         
przesiąkniętym promieniującą zewsząd energią elektryczną będzie skutkowało coraz        
poważniejszymi problemami z przyswajaniem przez człowieka informacji. Już teraz         
obserwujemy obniżenie ludzkiej inteligencji, widać jak trudniej przychodzi człowiekowi         
zrozumienie docierających do niego informacji niż kilka dekad temu. Minęło 100 lat i             
jest coraz gorzej. Ostatnio wprowadza się technologię 5G bazującą na transferze           
danych o wysokiej gęstości informacyjnej. Okazuje się, że ten sam zakres           
częstotliwości używany jest w broni wojskowej do rozpraszania tłumów. T.J. Brown. 5G            
bazuje przede wszystkim na zagęszczonej skali nadajników. Nadajniki są         
rozmieszczone bardzo gęsto, w bezpośredniej bliskości skupisk ludzkich. Te nadajniki          
są złożone, nielegalne i bezprawne. M. Steele. Anteny kierunkowe o wysokiej mocy z             
soczewkami dielektrycznymi umożliwiają nadajnikom 5G stworzenie trójwymiarowej       



mapy swojego otoczenia czyli twojego domu. W urządzeniach bojowych częstotliwość          
868 Mhz jest używana w systemie przechwytywania danych Te wiązki z łatwością            
przenikają przez betonowe konstrukcje i zbierają dane. To w zasadzie radar bojowy.            
5G to system namierzania celu. Jest krańcowo skuteczny w namierzaniu i śledzeniu            
celów. Dzięki tej technologii można z łatwością namierzyć dowolną osobę, np sędziego,            
prawnika czy adwokata pracującego nad jakąś kontrowersyjną sprawą i po prostu ją            
wykończyć…. W rzeczywistości to wojskowy sprzęt wywiadowczy. M. Steele. 

Doskonale wiem jak szkodliwe i niebezpieczne mikrofale mogą być dla ludzi.           
Mikrofale były i nadal są wykorzystywane jako broń. To broń idealna bo niewidoczna.             
Gdy rządowi nie spodoba się jakaś grupa ludzi...uderzy w nią mikrofalami.           
Bombardowaliśmy mikrofalami katolików w Płn. Irlandii, aby wywołać u nich ciężkie           
choroby. To się dzieje na całym świecie. Jesteś atakowany tą bronią i nawet o tym nie                
wiesz. Dawki uderzeniowe są bardzo niskie, co jest bardziej niebezpieczne niż gdyby            
były wysokie. Są niskie ale wystarczające aby w ciągu roku czy dwóch wywołać u              
człowieka problemy neurologiczne lub raka. Wywołanie u swych przeciwników         
śmiertelnej choroby, to wymarzona broń dla rządów. B. Trower, ekspert  Royal Navy.

W miejscowości Gateshead w W. Brytanii, latarnie LED emitują 5G. Poziom           
promieniowania wynosił 868 Mhz o napięciu 600-4000 mvolt. A Rada Europy zaleca            
aby promieniowanie w bliskości człowieka nie przekraczało 200 mvolt. W USA z kolei             
obowiązuje EMF Blackout - zakaz wypowiadania się na temat szkodliwości dla zdrowia            
masztów telefonii komórkowej i promieniowania elektromagnetycznego 

Szkodliwy wpływ technologii bezprzewodowej na zdrowie jest udowodniony        
naukowo ponad wszelką wątpliwość. Prof. P. Heuroux. Tych badań są tysiące i            
wszystkie wskazują na bezpośredni związek promieniowania z następującymi        
chorobami - rak, uszkodzenia DNA, kłopoty z pamięcią, zawroty i bóle głowy, krwotoki.             
Dr A. Colback. We wszystkich przypadkach ludzkie pole elektromagnetyczne było          
znacznie osłabione...Na zdjęciach widać zmiany komórkowe, zmutowane       
komórki...uszkodzenia membrany komórek. Takie zmiany są efektem oksydacji lub         
kontaktu z wolnymi rodnikami. To bardzo utrudnia dopuszczanie tlenu do tkanek. Dr            
F.H. Springob. Wysoce niebezpieczne skutki bardzo silnego promieniowania EMF są          
udokumentowane przez tysiące badań przeprowadzonych od 1932 r, z których wynika,           
że możemy mieć do czynienia z globalną katastrofą zdrowotną. Prof. O. Johannson.            
Sztucznie wytworzone fale radiowe, np te emitowane przez maszty antenowe,          
zwłaszcza maszty nowej generacji, o dużo wyższej gęstości sygnału, wpływają na           
zdolność naszego DNA do odbierania i wysyłania sygnałów biologicznych. Z tego           
niebezpieczeństwa zdaje sobie sprawę niewielu biologów. Dr M. Rugierro, biolog.          
Mimo dostępności badań, Szwajcaria czy Luksemburg ustaliły dopuszczalny poziom na          
9,5 a Polska, Rosja czy Chiny na 10 mvat. Na tym poziomie już po 30 min. dochodzi do                  
zaburzeń pracy mózgu. Te wartości przekraczają tysiące razy poziom         



udokumentowany jako szkodliwy. Od 2011 WHO sklasyfikowało łączność        
bezprzewodową  jako rakotwórczą. 

WiFi działa na częstotliwości 2,4 Ghz, podobnie kuchenki mikrofalowe, i ich           
szkodliwość jest udokumentowana. 5G to już 60Ghz, tak jak broń używana przez            
służby do rozpraszania tłumów. To też częstotliwość absorpcji tlenu przez komórki,           
zatem stosowanie tej częstotliwości upośledza zdolność do przyswajania tlenu.         
Prezydent D. Eisenhower w 1962; My członkowie rządu musimy zapobiec sytuacji w            
której kompleks militarno - przemysłowy zdobędzie celowo nadmierny wpływ na          
administrację rządową. Istnieje i będzie istniało ryzyko nadużycia posiadanej przez nich           
niszczycielskiej siły. Ani Eisenhower ani żaden inny prezydent nie zapobiegł temu           
wpływowi i wspomniany kompleks rozwija broń elektromagnetyczną, w tym i 5G do            
swoich celów, na pewno nie dla dobra ludzi.  

Uważam, że każdego kto instaluje WiFi w szkołach powinno się zamknąć na            
resztę życia...czymkolwiek ich przekupiono, nie jest to warte problemów genetycznych z           
którymi będą się musieli zmierzyć rodzice urodzonych w przyszłości dzieci. B. Trower.            
Obecnie 4 główne przyczyny zgonów u dzieci i młodzieży to rak mózgu, rak tarczycy,              
rak jąder i rak odbytu. To miejsca gdzie najczęściej trzyma się komórki! To co teraz               
robimy, to eksperymenty na dzieciach. Dr M. Havas. Dzieci są o wiele bardziej             
podatne na skutki promieniowania niż dorośli. Udowodniono bezpośredni związek         
zwiększonej ekspozycji na pole elektromagnetyczne z występowaniem u dzieci         
autyzmu…. Promieniowanie ma wpływ na płód matki. Dr. D. Klinghardt. 5G ze względu             
na używaną częstotliwość i niesamowicie wysoki poziom pulsacji stanowi dużo          
poważniejsze zagrożenie dla zdrowia niż poprzednie generacje. Już samo w sobie jest            
szkodliwe. Dr M. Pull. Skutki pierwotnego uszkodzenia genetycznego objawią się          
dopiero w trzecim pokoleniu. B. Trower. 

5G daje nieograniczone możliwości kontroli, Gdy zostanie w pełni uruchomione           
będzie w stałej komunikacji z licznymi satelitami oplatającymi orbitę ziemską oraz z            
milionami anten naziemnych, które będą przechwytywać sygnał sieci i         
rozprzestrzeniać go na każdym odbiorniku, wszędzie dookoła. To podstępna         
technologia. S. Stone. Nie łudźmy się. 5G nie jest po to byśmy mogli szybciej ściągać               
filmy. Jest po to, by oni mogli monitorować wszystko i by wprowadzić system kredytu              
społecznego monitorujący nawet to, co myślimy...Jeśli uszkodzimy nasze DNA,         
skazujemy na to uszkodzenie wszystkie następne pokolenia.  B. Trower 

W 2018 w Białym Domu miał miejsce szczyt, gdzie mówiono o wygraniu wyścigu             
5G na świecie. Senatorzy, kongresmeni, rząd, przedstawiciele firm technologicznych,         
wszyscy mówili jednym głosem o wprowadzeniu 5G. To jest zmowa uderzająca w            
indywidualne prawa obywateli i społeczności całego świata. J. Turner, prawnik. Ale           
decyzja zapadła i 5G jest powszechnie wprowadzane. Jest tu też aspekt ekonomiczny;            
Sieci bezprzewodowe już dziś pobierają tak olbrzymie ilości energii, że na dłuższą metę             
są nie do utrzymania. W przeciwieństwie do nich łączność przewodowa to najbardziej            



energooszczędna i najbezpieczniejsza technika dostarczania informacji. Dr T.        
Schoeckle. Jednak korporacje i ich słudzy - ppolitycy blokują tę technologię, nie daje             
ona bowiem takiej możliwości kontroli ludzi jak 5G. 

W 2019 5 chińskich operatorów telekomunikacyjnych ogłosiło uruchomienie        
komercyjnej sieci 5G w prowincji Hubei - stolicą której jest Wuhan. Tam do końca 2019               
powstało 10 tys. nadajników 5G. Objawy działania na człowieka są różne ale dominuje             
ciężka grypa. Pandemia z Wuhan to tylko zafałszowanie fali chorób od 5G. Tam gdzie              
nie ma 5G i podobnych technologii tam nie ma pandemii. (np Afryka) Stworzyliśmy             
drugie, całkowicie sztuczne środowisko, mocno złożone środowisko -        
elektromagnetyczną zupę, która nakłada się na ludzki system nerwowy. M. Parringer,           
neurolog. Ta zupa niszczy nasze komórki mózgu i nie tylko, obniża naszą odporność i              
wystawia nas na szkodliwe wirusy i inne substancje, jak to miało miejsce w Wuhan czy               
w północnych Włoszech. Komisja ustawodawcza stanu New Hampshire; Z racji tego, że            
technologia 5G wymaga umieszczenia anten bliżej siebie niż istniejące technologie 4G i            
3G, ludzie są narażeni na promieniowanie nigdy wcześniej w historii nie widziane.            
Komisja zaleca przegląd istniejących standardów promieniowania      
elektromagnetycznego. 

Spółka E. Muska SpaceX dostała zgodę komisji FCC na rozmieszczenie 12 tys.            
sztucznych satelitów do bezprzewodowego internetu (9 lat na całość). SpaceX stara się            
o licencję na kolejne 30 tys. satelitów na niskiej orbicie ziemi 0328-580 km). Musk jest               
głównym graczem w kwestii rozmieszczenia satelitów, za nim długo, długo nic. Przez            
niektórych uważany za filantropa i wizjonera, jest tak naprawdę tylko drobnym trybem w             
machinie oplatającej nas coraz bardziej i bardziej. Satelity będą niezbędne w krajach            
trzeciego świata, gdzie rozmieszczenie masztów może być problematyczne. W ten          
sposób nasz świat będzie opleciony super szybkim łączem satelitów połączonych z           
masztami, dając możliwość wszechstronnej inwigilacji, kontroli i atakowania precyzyjnie         
w zaplanowany cel - jednostkę czy grupę. 

28.10.2019 podczas spotkania w Min. Cyfryzacji, powstała spółka Polskie 5G          
z jednym operatorem w paśmie 700Mhz. Umowę podpisali Polski Fundusz Rozwoju,           
Exatec, Polkomtel,  Orange, T. Mobile, P4, min. cyfryzacji.  

Na całym świecie odbywają się protesty przeciwko 5G, ale koncentrują się one            
na zdrowotnych aspektach technologii. Zupełnie pomija się fakt, że jest to super            
technologia szpiegowania i unicestwiania niewygodnych osób, technologia totalnej        
kontroli ludzkości. 

 
                                                                                     Jacek Poreda 


